
 

 
 

 

УКPАЇНА 

ЗОЛОЧІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ЗОЛОЧІВСЬКОГО РАЙОНУ 

ЛЬВІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

РІШЕННЯ 
 

20.08.2021р. № 552 

 
Про впорядкування адреси 

 

Розглянувши звернення гр. Гамеляк Лесі Степанівни від 17.08.2021р. про 

впорядкування адреси об’єкту нерухомого майна (1/2 частці житлового 

будинку) на вул. Лісовій, 1 у с. Козаки Золочівського району Львівської 

області, витяг з Державного реєстру речових прав на нерухоме майно про 

реєстрацію права власності № 266665108 від 20.07.2021р., технічний паспорт на 

будинок садибного типу з господарськими будівлями та спорудами  

від 15.07.2021р., висновок щодо технічної можливості виділу в натурі частки з 

об’єкта нерухомого майна КП Львівської обласної ради «Золочівське 

міжрайонне бюро технічної інвентаризації» № 5 від 17.08.2021р., довідку 

Золочівської міської ради Золочівського району Львівської області  

№ 498 від 26.07.2021р., діючи відповідно до ст. 40 Закону України «Про 

місцеве самоврядування в Україні» від 21.05.1997 року, виконавчий комітет 

міської ради – 

 

В И Р І Ш И В : 

 

1. Об’єкту нерухомого майна (1/2 частці житлового будинку), що 

належить на праві власності гр. Гамеляк Лесі Степанівни, відповідно 

до витягу з Державного реєстру речових прав на нерухоме майно про 

реєстрацію права власності № 266665108 від 20.07.2021р., присвоїти 

адресу: 80746, Україна, Львівська область, Золочівський район,  

село Козаки, вулиця Лісова, 1-А. 

2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на першого 

заступника міського голови Рибаху Б. В. 

 

 

 

Міський голова                              (підпис)                                 Ігор ГРИНЬКІВ 


